

Meland kommune
Att: EIRIK UTNE

Deres ref: Vår ref: 7947 Arkivkode: 383 Dato: 08.09.2017

Tilleggstilskudd - delvis omgjøring av vedtaket - Nasjonal tilskuddsordning mot barnefattigdom 2017

Barne-, ungdoms- og familiedirektoratet (Bufdir) viser til deres søknad om støtte for 2017 og til vårt tilskuddsbrev av 19. mai 2017.

Tilskuddsordningen er i revidert nasjonalbudsjett (RNB) styrket med til sammen 26 millioner kroner, hvorav 1 million er øremerket spesifikke tiltak. Bufdir har fattet nye vedtak om fordeling av midlene knyttet til styrkingen av tilskuddsordningen i RNB.

Tilleggstil fordelingen gjelder for 2017, og det kan ikke påregnes tilsvarende tilskuddsbeløp for fremtidige år.

Vedtaket

Søknad om tilskudd til Meland kommune sitt tiltak «Hengestedet» innvilges med totalt 200 000 kroner. Summen inkluderer både det opprinnelige tilskuddet og tilleggstil fordelingen. Vi ber om at dere i rapport og eventuelt framtidige søknader spesielt beskriver tilbudet i skolekretsene og hvordan dette kommer målgruppen til gode.

Dersom dere har søkt gjennom kommune/bydel vil tilleggstilskuddet overføres dit, på samme måte som for den første utbetalingen. Kommunen/bydelen er ansvarlig for utbetaling av midler til alle tilskuddsmottakere i sin kommune/bydel. Bufdir vil overføre *tilleggstil fordelingen* til kommunen/bydelen så fort som mulig. Dersom det er gjenstående midler til utbetaling etter den *ordinære tildelingen*, vil dette utbetales som opplyst i opprinnelig tilskuddsbrev.

Vilkår og rapportering

Bufdir forutsetter at dere justerer budsjettet i søknadsportalen som følge av tilleggstil fordelingen. Dere vil få en egen e-post om dette. Vi gjør oppmerksom på at dere fremdeles må tilfredsstillere kravene om egenfinansiering som fastsatt i regelverket. I noen tilfeller vil egenfinansieringen måtte økes. For frivillige organisasjoner må den samlede egenfinansieringen være på minst 5 % av det totale tilskuddsbeløpet (inkludert tilleggstil fordelingen). For andre tilskuddsmottakere er kravet 20 %.

For rapporteringsfrist og øvrige vilkår knyttet til tildelingen, viser vi til vårt tilskuddsbrev av 19. mai 2017.

Vedtaket sendes kun elektronisk og er sendt til den oppdaterte elektroniske adressen deres organisasjon har oppgitt til Bufdir, jfr. forvaltningsloven § 15a.

Vennligst skriv vårt saksnummer 7947 i all korrespondanse om denne saken.

Med hilsen

Terje B. Grytten
seksjonssjef

Sten Ånnerud
rådgiver

Dokumentet er godkjent elektronisk og har derfor ikke håndskrevet signatur.